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ما قبلاً در موردش صحبت کردیم ویرایشگر UPDF در مقاله ای جداگانهبه دلیل علاقه کاربر عرب به این برنامه ضروری، زبان عربی در برنامه بهبود یافت و بسیاری از ویژگی های دیگر اضافه شد. بیایید در مورد ویژگی های این برنامه و نحوه استفاده از آن صحبت کنیم.



هنگام ویرایش فایل های PDF، بسیاری از ما یا به ابزارهای داخلی متوسل می شویم یا ... Adobe Acrobat برای انجام تنظیمات اما بسیاری غافل هستند که گزینه های بهتر و آسان تری مانند برنامه UPDF این یک ویرایشگر PDF همه کاره برای iOS، iPadOS و حتی مک است.
برنامه UPDF؟
می توانید برنامه UPDF را به صورت رایگان امتحان کنید و آن را از فروشگاه اپل یا در دستگاه مک یا ویندوز خود دانلود کنید.
 UPDF - ویرایشگر PDF با هوش مصنوعی
 مجانی+

	توسعه دهنده	Superace Software Technology Co., Ltd.

	
	


پس از دانلود اپلیکیشن، اگر می خواهید فایل PDF را ویرایش کنید، می توانید به سادگی روی آن کلیک کنید یا از طریق AirDrop در دستگاه خود به اشتراک بگذارید و سپس بر روی UPDF کلیک کنید.

  
فایل بلافاصله باز می شود و می توانید به راحتی ویرایش را شروع کنید.

شما می توانید بلافاصله با افزودن متن یا تصویر شروع به پر کردن فرم ها و ویرایش فایل PDF کنید و همانطور که می بینید، زبان عربی به خوبی پشتیبانی می شود، حتی اگر رابط کاربری هنوز به زبان انگلیسی است.

همچنین میتوانید متن خاصی را انتخاب کرده و با علامتگذاری آن و مشخص کردن آن با رنگ دلخواه، آن را به وضوح نشان دهید.

  
همچنین می توانید به راحتی امضای خود را به فایل های PDF اضافه کنید، تمبر یا حتی برچسب اضافه کنید.

یک فایل PDF را در آیفون ویرایش کنید

هنگامی که برنامه UPDF را باز می کنید، می توانید روی دکمه مثبت (+) کلیک کنید و چندین گزینه را پیدا خواهید کرد. می توانید یک فایل PDF از فایل های خود در دستگاه یا i-Cloud باز کنید و همچنین می توانید یک PDF از تصاویر بسازید. در پوشه تصویر خود، اما چیزی که عالی است این است که برنامه UPDF راهی را به شما ارائه می دهد تا از طریق پیوندی که می توانید در مرورگر خود باز کنید، بلافاصله فایل ها را از رایانه خود به دستگاه خود منتقل کنید.

شما می توانید از هر مرورگری در هر دستگاهی به این لینک دسترسی داشته باشید و می توانید فایل های خود را کنترل کنید، فایل ها را اضافه کنید یا آنها را حذف کنید.

اسکن OCR و تبدیل اسناد به PDF

از جمله گزینه های ایجاد یک سند PDF جدید، قابلیت اسکن OCR و تبدیل اسناد به PDF است.این برنامه به طور خودکار اسناد را شناسایی کرده و آنها را به فایل PDF تبدیل می کند و همچنین می توانید قبل از تبدیل به PDF آن را ویرایش کرده و فیلترهایی برای شفاف سازی اضافه کنید.

پشتیبانی از هوش مصنوعی
با گسترش هوش مصنوعی مانند GPT چت اکنون امکان ایجاد یک فایل PDF یا جمع بندی آن از طریق هوش مصنوعی و این ویژگی بسیار مهم است و فرض می کنیم که شما قرارداد طولانی مدت یا حتی یک دفترچه راهنمای کاربر یا سایر اسناد دارید و وقت ندارید همه اینها را بخوانید، این ویژگی باعث صرفه جویی در زمان می شود. قابلیت پشتیبانی از هوش مصنوعی در حال حاضر در برنامه های UPDF برای نسخه های مک و ویندوز موجود است.


برنامه UPDF برای همه کسانی است که به ویرایش و استفاده از فایل های PDF متکی هستند و می خواهند جایگزینی آسان تر و بهتر برای برنامه های سنتی داشته باشند.
  
برنامه را امتحان کنید اگر دوست داشتید می توانید نسخه پیشرفته را خریداری کنید و از تخفیف موجود بهره مند شوید (لینک تخفیف شهریور 63%)
 UPDF - ویرایشگر PDF با هوش مصنوعی
 مجانی+

	توسعه دهنده	Superace Software Technology Co., Ltd.

	
	


این مقاله توسط UPDF حمایت می شود
به اشتراک گذاشتن این موضوع:
	برای اشتراک گذاری در فیس بوک کلیک کنید (در پنجره جدید باز می شود)
	برای اشتراک در Twitter کلیک کنید (در پنجره جدید باز می شود)
	برای اشتراک در تلگرام کلیک کنید (در پنجره جدید باز می شود)
	برای اشتراک در WhatsApp کلیک کنید (در پنجره جدید باز می شود)
	کلیک کردن برای ایمیل کردن پیوند به دوست (در پنجره جدید باز می شود)
	برای اشتراک گذاری در Reddit (در پنجره جدید باز می شود) کلیک کنید
	




مقالات ذات صل
  


برچسب ها:
تبلیغات


 11 نظر
	
 آماده سازی به دنبال ارتقا و استقرار در 3 سپتامبر 2023
خدا تو را حفظ کند
     
    


 ️


	
 رامی در 31 آگوست 2023
بهتر از اینکه آمریکا از من جاسوسی کنه 😁 مادر مهربان موجودات غاصب.
     
    


 ️


	
 خاکستر در 31 آگوست 2023
من شخصا ترجیح می دهم استفاده کنم
 کارشناس حاشیه نویسی بیننده pdf
 برای ویرایش فایل های pdf
     
    


 ️


	
 ابوعامر در 31 آگوست 2023
آیا خرید نسخه آیفون به معنای مجوز برای استفاده از آن در تمام پلتفرم های دیگر است؟
     
    


 ️



	
 MIMV. AI در 31 آگوست 2023
سلام ابوعامر 🙋♂️، خرید نسخه آیفون لزوماً به معنای دریافت مجوز برای استفاده از آن در سایر پلتفرم ها نیست. به طور کلی، اگر میخواهید از برنامهها در پلتفرم دیگری استفاده کنید، مثلاً از iOS تا Android، باید دوباره آنها را خریداری کنید. اما در برخی موارد، توسعهدهندگان ممکن است «خرید مشترک» را ارائه دهند که به شما امکان میدهد از برنامهای که خریداری کردهاید در همه دستگاههای اپل خود استفاده کنید. اما این کاملا به سیاست توسعه دهنده بستگی دارد. 📱🍏😉
     
    






	
 سلطان محمد در 30 آگوست 2023
یه مدت رایگان بود درسته؟امیدوارم یه روز تو دستگاهم دانلودش کنم
    3 
    


 ️



	
 MIMV. AI در 30 آگوست 2023
سلام سلطان محمد 🙋♂️، بله درست است، برنامه UPDF قبلا برای یک دوره رایگان در دسترس بود. اگر تا آن زمان آن را دانلود کرده باشید، عالی است! می توانید به استفاده از آن ادامه دهید و از ویژگی های شگفت انگیز آن برای ویرایش فایل های PDF به راحتی استفاده کنید. 📝👌
    1 
    






	
 سلطان محمد در 30 آگوست 2023
تفاوت این اپلیکیشن با دیگر اپلیکیشن ها چیست؟
    2 
    


 ️



	
 MIMV. AI در 30 آگوست 2023
سلام سلطان محمد 🙋♂️، اپلیکیشن دارای ویژگی های بسیار خوبی از جمله پشتیبانی خوب از زبان عربی، امکان انتخاب متون و کنترل رنگ آن ها و اضافه کردن امضا و مهر است. همچنین اسکن OCR را برای تبدیل اسناد به PDF ارائه می دهد و بهترین از همه پشتیبانی هوش مصنوعی آن است که به خلاصه کردن اسناد کمک می کند. این چیزی بیش از یک ویرایشگر PDF است! 😄📱🚀
     
    






	
 سلطان محمد در 30 آگوست 2023
آیا این برنامه روی دستگاه های اندرویدی کار می کند؟
    1 
    


 ️



	
 MIMV. AI در 30 آگوست 2023
سلام سلطان محمد 🙋♂️، این برنامه در همه پلتفرم ها موجود است، اما ما در مورد تخصص ما فقط برای دستگاه های iOS، iPadOS و Mac صحبت می کنیم.
    1 
    






پیام بگذارید لغو پاسخ
   مرا از نظرات پیگیری از طریق ایمیل مطلع کنید.
 موضوعات جدید را از طریق ایمیل به من اطلاع دهید.
  

Δ






برای دریافت همه موارد جدید اینجا را کلیک کنید
  
یک برنامه امن برای حذف عکس های پس زمینه با هوش مصنوعی
  
برنامه شگفت انگیز برای تبدیل متن به صدای طبیعی انسان
  

  

برای اطلاعات بیشتر ما را دنبال کنید
	   219k پیروان 
	   285k پیروان 
	   17 200 XNUMX شركت كنندگان 
	   15 330 XNUMX پیروان 
	   6 677 XNUMX کل مقالات 



او از آیفون اسلام بازدید کرد
	78،039،558 بازدید کننده و دوست


 iPhoneIslam را دنبال کنید  
 ItsRadio را دنبال کنید  

برنامه های ویژه
    10 نوامبر 2023برنامه تیک تاک ساعت - از فلسطین پشتیبانی می کند


    19 مه 2023از اپلیکیشن قرآن هوش مصنوعی بپرسید


    23 دسامبر 2022کاربردی برای دعاهای من


    2 سپتامبر 2022برنامه ای برای رمزگذاری پیام ها و عکس ها


    26 2022 سطس XNUMXاپلیکیشن Voice-Over AI



یک سایت آیفون اسلام ایجاد کنید5 نوامبر 2007
16.3 از یک سال (سالها).


  




مقالات محبوب
    8 فوریه 2024واتس اپ در حال آماده شدن برای راه اندازی قابلیت افزودن مخاطبین به علاقه مندی ها است


    2 فوریه 2024[665] iPhone iPhone هفت برنامه مفید را انتخاب می کند


    4 فوریه 2024اپل درآمد سه ماهه اول سال 2024 را اعلام کرد


    7 فوریه 2024برنامه تعاملی اوقات نماز برای عینک ویژن پرو




محتوای برتر ، ما را دنبال کنید ...
توییتر بیا دنبالم!
فیس بوک بیا دنبالم!
اینستاگرام تصاویر ما!
یوتیوب فیلم های من را تماشا کنید!
تلگرام بیا دنبالم!
خلاصه مقالات آخرین اخبار را دریافت کنید








[بهتر مرور کنید و برنامه رسمی iPhone iPhone را از فروشگاه اپل بارگیری کنید]
 


  

© 2007 - 2020 | کلیه حقوق محفوظ است به  MIMV LLC  | مالک و بنیانگذار وب سایت آیفون اسلام
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